
Darovací smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2055 a naši. žák. č. 89/2012., občanský zákoník, v platném
znění, mezi smluvními stranami

Město Beroun

se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centmm, 266 Ol Beroun
100:00233129

zastoupené: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou města
(dále jen "dárce")

Město Dobřichovice

se sídlem Vítova 61, 252 29 Dobřichovice
IČO: 00241181
zastoupené: Ing. Petrem Hamplem, starostou města
(dále jen "obdarovaný")

l.

Předmět smlouvy

1. 1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému finanční částku ve výši 20. 000, - Kč (slovy
osmnáct tisíc komn českých) za účelem finanční podpory kulturní akce "Královsky
průvod 2019", která se uskuteční ve dnech l. a 2. června 2019.

1.2. Obdarovaný výše uvedenou finanční částku jako dar do svého vlastnictví přijímá
a zavazuje se použít ji pouze k účelu uvedenému v odst. 1. 1. této smlouvy.

1. 3. Dárce souhlasí s poskytnutím oficiálního loga města Beroun a jeho uveřejněním na všech
propagačních materiálech.

2.

Předání daru

2. 1. Dárce poukáže finanční částku podle odst. 1. 1. této smlouvy do 30 pracovních dnů od
Podpisu této smlouvy oběma stranami na účet obdarovaného vedený u České spořitelny,
a. s., číslo účtu: 40184-388029319/0800.

3.
Závěrečná ustanovení

3. 1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

3-2. Tuto smlouvaje možné měnit a doplňovat výhradně formou písemných, chronologicky
číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. Písemnou formu musí
mít také veškeré jiné dohody, nebo jednostranné právní úkony smluvních stran
související s touto smlouvou.



3. 3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna na oficiálních
webových stránkách obou smluvních stran a v informačním systému registm smluv
(http://smlouvy. gov. cz/), a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového
omezení, s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů
upravujících svobodný přístup k infonnacím.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství podle §504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.4. Tato smlouvaje sepsána ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž dárce
obdrží 2 a obdarovaný l vyhotovení.

3. 5. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, veškerým ustanovením
rozumí a souhlasí s nimi, a že žádná ze smluvních stran nejedná v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci připojují níže své
vlastnoruční podpisy.

3. 6. Poskytnutí daru, jenž je předmětem této smlouvy, bylo schváleno Radou města Beroun
dne 29. 4. 2019 usnesemm č. 215/15/RM/2019, Pnjetí dam bylo schváleno Radou města
Dobřichovice dne ̂ ...97. usnesením č. ??. ?. ".<?%.:/^Tím byly splněny podmínky, kterými
zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
podmiňuje platnost tohoto právního jednám.

V Berouně dne
2 3 -05- 2019

V Dobřichovicích dne ../

dárce: obdarovaný:

^(
RNDr. Soňá-Čhalupová

starostka mesía-.-

^ts^>.

^^"
ye-Ro^

^. s;-
\-sS

. i't:ř>>:%

Ing. Petr Hampl
starosta města


